UCHWALA NR XL1/499/2023
RADY GMINY DLUGOSIODLO

z dnia 22 czerwca 2023 r.

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z boiska pilkarskiego przy ul. Sportowej w Dlugosiodle

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
7 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Dtugosiodto uchwala, co nastepuje:

§ 1. Okresla si¢ regulamin korzystania zboiska pitkarskiego przy ul. Sportowej w Diugosiodle
w brzmieniu stanowigcym zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wéjtowi Gminy Dhlugosiodto.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Mazowieckiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Teresa Paradowska



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 18 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 18 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 18 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 18 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 18 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 18 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 18 Litera g
	Zalacznik 1 Ustęp 18 Litera h
	Zalacznik 1 Ustęp 18 Litera i
	Zalacznik 1 Ustęp 18 Litera j
	Zalacznik 1 Ustęp 18 Litera k
	Zalacznik 1 Ustęp 18 Litera l

	Zalacznik 1 Ustęp 19


